sản là phế liệu tiền tiêu hủy polymer và cotton năm 2026 với các điều khoản sau 

đây: 

Điều 1. Tài sản mua bán: 

1. Tài sản mua bán: Phế liệu tiền tiêu huỷ Polymer và Cotton năm 2026.  

2. Giá khởi điểm:  

+ Đơn giá phế liệu tiền polymer là: 1.400 đồng/kg (Bằng chữ: Một nghìn 

bốn trăm đồng trên một kilogam). 

+  Đơn giá phế liệu tiền cotton là: 100 đồng/kg (Bằng chữ: Một trăm đồng 

trên một kilogam). 

Đơn giá trên không bao gồm thuế GTGT; Người trúng đấu giá chịu chi phí 

vận chuyển, bốc xếp; Cục Phát hành và Kho quỹ chịu chi phí bao bì đựng phế

[...]

… trên một kilogam). 

Đơn giá trên không bao gồm thuế GTGT; Người trúng đấu giá chịu chi phí 

vận chuyển, bốc xếp; Cục Phát hành và Kho quỹ chịu chi phí bao bì đựng phế 

liệu. 

Điều 2. Bảo đảm thực hiện hợp đồng 

Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 70.748.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu, 

bảy trăm bốn mươi tám nghìn đồng). Khoản tiền này được chuyển thành tiền đặt 

cọc để bảo đảm thực hiện hợp đồng mua bán tài sản đấu giá. Việc xử lý tiền đặt 

cọc thực hiện theo quy định của pháp luật. Số tiền đặt cọc ban đầu sẽ được khấu trừ 

vào giá trị lần thanh toán cuối cùng.